
4 OPARA 0  

2021-2024 
Portaria no  6.777/2023 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOIÂSt 

de 16 de outubro de 2023. 

Altera dispositivo da Portaria n° 6.66612023, de 6 de julho de 
2023, na parte relativa a designação de membro para compor o 
Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, vinculado ao órgão 
Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico, Instituto 
Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio, 
Representantes de Organizações da Sociedade Civil de Guias e 
Condutes, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso das 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas pela legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° Portaria n° 6.666/2023, de 6 de julho de 2023, para a vigorar com a seguinte 
redação: 

"Ait l. 
[ ... ] 
1 - Representantes do Poder Público: 
a) Poder Executivo: 
1...] 
Suplente: Giovana Coutinho Rodrigues de Oliveira 	 CPF: 854.264.151-53 

c) Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio / PNCV: 
Suplente: 
1...] 
II— Representantes de Organizações da Sociedade Civil: 
a) Guias e Condutores: 
E ... ] 
Suplente: Marcelo Fernandes Pêra 	 CPF 077.956.788-90 

E...1."(NR) 

Art. 20. Fica inalterado os demais dispositivos da Portaria n° 6.666/2023, de 6 de julho 
de 2023. 

Art. 30. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

Prefeito Munic)P,e Alto 

/1/4(3AÀJU 
Mar is Adilson 1 

Prefeito Munici 
Certidão: 
Registrado em livro próprio, nos Placards da 
Prefeitura e da Câmara Municipal, no site 
oficial do Município de Alto Paraíso de 
Goiás/GO. Data supra. 

CUMPRA-SE. 

de Goiás/GO, aos 16 dias do mês Gabinete do 
outubro de 2023. 

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS 
A PUBLICAÇÀO NO PLACARD DE 
PUBLICIDADE DO MUNICÍPIO DE 
ALTO PARAISO DE GOIAS.GO NA 
DATA SUPRA: / / 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wililan Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
FoneslFax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06 


